
国家电投铝电公司青铝发电维护部9月物资采购计划（波纹金属软
管等）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00257229

二、采购单名称：国家电投铝电公司青铝发电维护部9月物资采购计划（波纹金属软管等）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青铜峡铝业发电有限责任公司

五、成交供应商：宁夏超锐机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-09 15:57:00

八、公告日期：2024-08-26

九、采购执行人联系方式：18995391523

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
波纹金属软管
|Φ20|GB/T14525

200 米 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

2 卡簧\3012597|3012597 3 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

套盒装,304材
质，M3-
M25、M26-
M48套盒各一
套

3

镍及镍合金焊条|ENiCrMo-
3|Φ3.2mm|L无
mm|AWSA5.11|镍及镍合金
焊条|ENiCrMo-
3|Φ3.2mm|L无mm|AWS
A5.11

5 千克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

高温镍基焊
条，全国知
名品牌焊条
，随货提供
产品合格证

4
密封胶\可塞新
1587300mL|可塞新1587
300mL

5 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

5

橡胶软管
|DN25mm|1.6MPa|°C|SBR|
GB/T2551—92|橡胶软管
|DN25mm|1.6MPa|°C|SBR|
GB/T2551—92

10 米 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

两端带
DN25接头
，配套
DN25活接头
垫片，每根
长度600mm

6 黄油嘴\Φ8\黄铜|Φ8 20 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

7 结构钢焊条\CHE507Φ2.5 20 千克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

全国知名品
牌焊条，随
货提供产品
合格证

8 门锁\GGD-1 10 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

天地连杆锁
|锁长21cm宽
4.5cm|带杆长
65cm一根直
杆一根弯杆
|与现场空冷
配电室配电
柜门配套使
用|空冷配电
室柜门锁

9
组合垫片|Φ33mm|铜|组合
垫片|Φ33mm|铜

30 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

Φ33.13×Φ3
0.23mm

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



10 移动电源盘\GN-805D50m 2 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

线长50米
，提供产品
质量证明

11 锂蓄电池组|DLX-4D13|21V 2 块 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

DLX-4D13
21V 7.5Ah手
持电动工具
专用，按型
号参数要求
，提供质检
证明及保修
卡

12
金属铸造缺陷修补剂
|ALD114|A组份150g/瓶
+B组份100g/瓶

1,000 克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

按型号要求
，提供质检
合格证明材
料

13
钢制修补剂|ALD112|A组份
300g/瓶+B组份200g/瓶

1,000 克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

按型号要求
，提供质检
合格证明材
料

14 电池\7# 20 节 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供原装正
品证明及合
格证/7号电池
|检修耗材

15 钥匙盘\18位|18位 2 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

YSP-02，不
锈钢材料|带
标记牌

16 插线板\GN-B2080 3 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

5米|超功率保
护|8位|提供
合格证|电气
设备检修使
用|继电保护
试验使用

17 喷壶\2L\塑料|2L 1 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

2L|高压
|20CM长杆
|气压式喷壶
|电气设备油
污清理

18

盘根填料
|14×14mm|℃|JB/T6626-
2011|盘根填料
|14×14mm|℃|JB/T 6626-
2011

20 千克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

镍丝石墨盘
根，使用温
度大于
540℃，提供
产品质量证
明

19
对丝
|DN25mm|30|GB3289.37|对
丝|DN25mm|30|GB3289.37

30 件 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

要求304不锈
钢，外丝连
接，对丝厚
度不小于
5mm。

20
电焊条|CHE507|Φ4mm|电
焊条|CHE507|Φ4.0mm

20 千克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

全国知名品
牌焊条，随
货提供产品
合格证|

21 PVC胶\PVC胶|PVC胶 4 千克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

711PVC专用
胶

22
工业酒精\99.99%1.5L/瓶
|99.99% 1.5L/瓶

10 瓶 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

23
焊丝\ER304Φ2.5mm5kg/盒
|ER304Φ2.5mm 5kg/盒

10 千克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

全国知名品
牌焊条，随
货提供产品
合格证
|ER304不锈
钢焊丝|2.0|提
供材质合格
证明

24
管道快速创可贴
\BY2066m|BY206 6m

4 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

长度6米2个
，长度3米
2个，要求配
套缠绕麻绳
及橡胶手套

25 不锈钢焊丝\Φ2.0|Φ2.0 10 千克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

全国知名品
牌焊条，随
货提供产品
合格证303奥
氏体万能不
锈钢焊丝|直
径：2.0|

26
耐磨防护剂
\BQ~NMM921/10kg速尔佳

10 千克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

防磨颗粒
，分A、B组

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|BQ~NMM921/10kg 速尔佳
，2桶共计
10KG

27

胶皮软管
|DN20mm|1MPa|°C|SBR|G
B/T2551—92|胶皮软管
|DN20mm|1MPa|°C|SBR|G
B/T2551—92

250 米 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

黑胶皮软管
，软管长度
25米/卷，共
计10卷

28
电气柜门锁|AB403-
1|GB/T25293

10 把 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

AB403-1 锌合
金|配套AB锁
片|长8CM宽
3CM厚
1.5CM|与现
场控制柜门
锁配套使用
|化水区域控
制柜锁扣故
障更换

29 堵漏胶棒\60g|60g 20 支 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

灰渣系统漏
点消除使用
，要求凝固
时间不大于
5min

30 胶皮\1000*5mm\FKM 100 千克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

熟橡胶，宽
度1.5m，提
供产品质量
证明

31
充电式真空吸板器
|HX03Pro

1 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

长宽高
221*125*135|
吸盘尺寸
：125*221mm
|充电器充电
电压100-
240V|充电器
输出电压
25.2V1A|持续
放电时长
20min|功率
350W待机功
耗10UA|净重
1.1kg

32 电池\5# 20 节 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供原装正
品证明及合
格证/5号电池
|检修耗材

33
油封\42*30*7\丁晴橡胶
|42*30*7

5 个 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

油封|外径直
径4CM|内径
3CM|厚度
5MM|给煤机
电机使用

34
鼠标垫
\800*300mm|800*300mm

4 块 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

加厚，黑色
，耐磨橡胶
+佳绩布

35 润滑脂\ATPMEP15kg/桶 75 千克 13% 2024-10-08
青铜峡铝业发电有限
责任公司

共计5桶，随
货提供产品
合格证

发布日期：2024-08-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b9b045807364259b3b09f01702dc4a6
	2024-08-26T14:32:59+0800
	北京
	国家电投铝电公司青铝发电维护部9月物资采购计划（波纹金属软管等）结果公告
	国家电投铝电公司青铝发电维护部9月物资采购计划（波纹金属软管等）结果公告




